
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 21^ ediz.Memorial Enrica Farys 

 Data: domenica 11 maggio  Località: Saint Denis 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Chateau du Cly -  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 29 0.29.50 FARCOZ MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 63 0 50 
 2 30 0.30.40 BAUDIN JULIEN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 62 0 45 
 3 1 0.31.07 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 61 0 40 
 4 73 0.31.48 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 60 0 50 
 5 65 0.32.03 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 59 0 37 
 6 11 0.32.16 COGNEIN ENRICO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. JM Jun M 3 0 30 
 7 14 0.33.39 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 58 0 50 
 8 28 0.33.45 ALLADIO LUCA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM40 Ama 57 0 45 
 9 47 0.34.16 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 Vet 56 0 45 
 10 74 0.34.31 IMPERIAL MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Ama 55 0 40 
 11 8 0.34.44 GIOVINAZZO GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 54 0 40 
 12 33 0.34.49 VUILLERMOZ NADIR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 53 0 34 
 13 34 0.35.03 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 52 0 37 
 14 66 0.35.09 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 51 0 50 
 15 63 0.35.18 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 50 0 31 
 16 26 0.35.24 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 49 0 29 
 17 23 0.35.57 DAYNE' ALAIN POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 48 0 27 
 18 31 0.36.12 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM55 Pio 47 0 45 
 19 15 0.36.29 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 46 0 40 
 20 12 0.36.40 CARREL STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 45 0 25 
 21 53 0.36.45 IULIANO VITTORIO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 44 0 37 
 22 79 0.36.53 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 43 0 23 
 23 16 0.37.00 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 42 0 37 
 24 17 0.37.06 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 MasterA F 13 0 30 
 25 75 0.37.22 DELLAVALLE ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI JM Jun M 2 0 26 
 26 57 0.37.26 CHIARLE GIORGIO UNIONE SPORT. ATLETICA  SM45 Vet 41 0 0 
 27 2 0.37.32 VUILLERMOZ ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 40 0 21 
 28 45 0.37.54 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 39 0 19 
 29 5 0.38.05 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 Pio 38 0 34 
 30 50 0.38.05 FERRARO GIANFELICE A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 Pio 37 0 31 
 31 18 0.38.16 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 12 0 30 
 32 20 0.38.16 DAGUIN STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 36 0 18 
 33 19 0.38.17 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. COGNE 4061 SM Sen M 35 0 17 
 34 21 0.38.34 GIROD GAEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 34 0 34 
 35 64 0.38.49 ARTUSO BRUNO LIB. FORNO SERGIO BENETTI SM Sen M 33 0 0 
 36 7 0.38.59 NEYROZ ALESSANDRO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 32 0 29 
 37 6 0.39.03 BENVENUTO LUCA POL. DIL. SANT'ORSO JM Jun M 1 0 22 
 38 42 0.39.04 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 31 0 34 
 39 37 0.39.08 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 Vet 30 0 31 
 40 24 0.39.18 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 29 0 16 
 41 68 0.39.36 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 11 0 26 
 42 27 0.39.38 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 28 0 27 
 43 3 0.39.55 GAGGIONI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 27 0 15 
 44 56 0.40.12 TREVISAN SARA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 10 0 22 
 45 80 0.40.20 ASCOLI ALESSANDRO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 26 0 14 
 46 72 0.40.42 BOFFA MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 25 0 31 
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 21^ ediz.Memorial Enrica Farys 

 Data: domenica 11 maggio  Località: Saint Denis 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 25 0.40.48 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 24 0 25 
 48 71 0.41.03 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 SM55 Pio 23 0 23 
 49 4 0.41.25 AIMO BOT FABIO AMICI DEL MOMBARONE SM40 Ama 22 0 0 
 50 61 0.41.32 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 MasterA F 9 0 26 
 51 69 0.41.48 PICA MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 21 0 29 
 52 36 0.42.08 BELLI EZIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 Pio 20 0 21 
 53 62 0.42.27 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 19 0 27 
 54 32 0.42.49 PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM45 Vet 18 0 25 
 55 10 0.42.53 MARQUIS EGIDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM70 Sup P 17 0 50 
 56 39 0.43.03 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 16 0 23 
 57 35 0.43.31 LETTRY MARINO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 15 0 19 
 58 58 0.44.23 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JF Jun F 1 0 30 
 59 78 0.44.24 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 Vet 14 0 21 
 60 52 0.44.40 SOTGIU MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 13 0 18 
 61 43 0.44.52 PERIN SARA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 MasterA F 8 0 22 
 62 67 0.44.52 COURTHOUD ALEXIS A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 12 0 13 
 63 54 0.45.24 REAN ELIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 11 0 19 
 64 49 0.45.27 PERRUQUET NADIA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 MasterA F 7 0 19 
 65 59 0.46.09 TORTONE GEROLAMO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 10 0 17 
 66 76 0.46.31 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM40 Ama 9 0 29 
 67 51 0.47.13 BILLOTTI GIOVANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 8 0 18 
 68 60 0.47.31 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION SM55 Pio 7 0 16 
 69 46 0.49.12 BURGOS AURELIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 6 0 15 
 70 77 0.50.08 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 5 0 17 
 71 22 0.50.21 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 6 0 19 
 72 9 0.51.18 ROSSI MARIO UNIONE SPORT. ATLETICA  SM65 Sup P 4 0 0 
 73 38 0.52.23 BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 5 0 16 
 74 70 0.54.07 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM75 Sup P 3 0 45 
 75 41 0.55.38 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 Sup P 2 0 40 
 76 48 0.57.26 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 4 0 14 
 77 55 0.57.51 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF55 MasterB F 3 0 30 
 78 40 0.59.13 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF MasterA F 2 0 12 
 79 44 1.01.32 ORIGONE ANNALISA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 1 0 16 
 80 13 1.04.37 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 Sup P 1 0 37 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 All M Km. 3 
 1 100 0.15.42 BRUNIER THIERRY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 1 0 30 

 Jun M Km. 7,5 
 1 11 0.32.16 COGNEIN ENRICO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  JM 3 0 30 
 2 75 0.37.22 DELLAVALLE ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI JM 2 0 26 
 3 6 0.39.03 BENVENUTO LUCA POL. DIL. SANT'ORSO JM 1 0 22 

 Jun F Km. 7,5 
 1 58 0.44.23 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JF 1 0 30 

 Sen F Km. 7,5 
 1 18 0.38.16 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF 12 0 30 
 2 68 0.39.36 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 11 0 26 
 3 56 0.40.12 TREVISAN SARA A.S.D. COGNE 4061 SF 10 0 22 
 4 22 0.50.21 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF 6 0 19 
 5 44 1.01.32 ORIGONE ANNALISA POL. DIL. SANT'ORSO SF 1 0 16 

 MasterA F Km. 7,5 
 1 17 0.37.06 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 13 0 30 
 2 61 0.41.32 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 9 0 26 
 3 43 0.44.52 PERIN SARA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 8 0 22 
 4 49 0.45.27 PERRUQUET NADIA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 7 0 19 
 5 38 0.52.23 BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 5 0 16 
 6 48 0.57.26 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 4 0 14 
 7 40 0.59.13 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 2 0 12 

 MasterB F Km. 7,5 
 1 55 0.57.51 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF55 3 0 30 

 Sen M Km. 7,5 
 1 29 0.29.50 FARCOZ MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 63 0 50 
 2 30 0.30.40 BAUDIN JULIEN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 62 0 45 
 3 1 0.31.07 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 61 0 40 
 4 65 0.32.03 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 59 0 37 
 5 33 0.34.49 VUILLERMOZ NADIR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 53 0 34 
 6 63 0.35.18 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 50 0 31 
 7 26 0.35.24 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 49 0 29 
 8 23 0.35.57 DAYNE' ALAIN POL. DIL. SANT'ORSO SM 48 0 27 
 9 12 0.36.40 CARREL STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 45 0 25 
 10 79 0.36.53 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 43 0 23 
 11 2 0.37.32 VUILLERMOZ ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 40 0 21 
 12 45 0.37.54 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 39 0 19 
 13 20 0.38.16 DAGUIN STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 36 0 18 
 14 19 0.38.17 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. COGNE 4061 SM 35 0 17 
 15 64 0.38.49 ARTUSO BRUNO LIB. FORNO SERGIO BENETTI SM 33 0 0 
 16 24 0.39.18 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 29 0 16 
 17 3 0.39.55 GAGGIONI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 27 0 15 
 18 80 0.40.20 ASCOLI ALESSANDRO POL. DIL. SANT'ORSO SM 26 0 14 
 19 67 0.44.52 COURTHOUD ALEXIS A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 12 0 13 

 Ama Km. 7,5 
 1 73 0.31.48 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 60 0 50 
 2 28 0.33.45 ALLADIO LUCA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM40 57 0 45 
 3 74 0.34.31 IMPERIAL MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 55 0 40 
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 21^ ediz.Memorial Enrica Farys 

 Data: domenica 11 maggio  Località: Saint Denis 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Chateau du Cly -  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 4 34 0.35.03 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 52 0 37 
 5 21 0.38.34 GIROD GAEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 34 0 34 
 6 72 0.40.42 BOFFA MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 25 0 31 
 7 4 0.41.25 AIMO BOT FABIO AMICI DEL MOMBARONE SM40 22 0 0 
 8 76 0.46.31 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM40 9 0 29 

 Vet Km. 7,5 
 1 14 0.33.39 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 58 0 50 
 2 47 0.34.16 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 56 0 45 
 3 8 0.34.44 GIOVINAZZO GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO SM50 54 0 40 
 4 53 0.36.45 IULIANO VITTORIO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 44 0 37 
 5 57 0.37.26 CHIARLE GIORGIO UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE SM45 41 0 0 
 6 42 0.39.04 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 31 0 34 
 7 37 0.39.08 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 30 0 31 
 8 69 0.41.48 PICA MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 21 0 29 
 9 62 0.42.27 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 19 0 27 
 10 32 0.42.49 PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM45 18 0 25 
 11 39 0.43.03 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 16 0 23 
 12 78 0.44.24 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 14 0 21 
 13 54 0.45.24 REAN ELIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 11 0 19 
 14 51 0.47.13 BILLOTTI GIOVANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 8 0 18 
 15 77 0.50.08 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 5 0 17 

 Pio Km. 7,5 
 1 66 0.35.09 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 51 0 50 
 2 31 0.36.12 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM55 47 0 45 
 3 15 0.36.29 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 46 0 40 
 4 16 0.37.00 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 42 0 37 
 5 5 0.38.05 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 38 0 34 
 6 50 0.38.05 FERRARO GIANFELICE A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 37 0 31 
 7 7 0.38.59 NEYROZ ALESSANDRO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 32 0 29 
 8 27 0.39.38 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 28 0 27 
 9 25 0.40.48 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 24 0 25 
 10 71 0.41.03 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 SM55 23 0 23 
 11 36 0.42.08 BELLI EZIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 20 0 21 
 12 35 0.43.31 LETTRY MARINO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 15 0 19 
 13 52 0.44.40 SOTGIU MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 13 0 18 
 14 59 0.46.09 TORTONE GEROLAMO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 10 0 17 
 15 60 0.47.31 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION SM55 7 0 16 
 16 46 0.49.12 BURGOS AURELIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 6 0 15 

 Sup P Km. 7,5 
 1 10 0.42.53 MARQUIS EGIDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM70 17 0 50 
 2 9 0.51.18 ROSSI MARIO UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE SM65 4 0 0 
 3 70 0.54.07 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM75 3 0 45 
 4 41 0.55.38 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 2 0 40 
 5 13 1.04.37 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 1 0 37 
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 21^ ediz.Memorial Enrica Farys 

 Data: domenica 11 maggio  Località: Saint Denis 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Chateau du Cly -  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 548 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 474 
 3 A.S.D. ATLETICA COGNE 113 
 4 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 82 
 5 A.S.D. ATL. A. CALVESI 65 
 6 A.S.D. COGNE 4061 58 
 7 UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 45 
 8 A.S.D. ATLETICA ZERBION 39 
 9 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 33 
 10 AMICI DEL MOMBARONE 22 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 35 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 31 
 3 A.S.D. COGNE 4061 22 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 2 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 3 
 2 A.S.D. ATL. A. CALVESI 2 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO 1 
 4 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 

 Classifica per Società Giovani Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 
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 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Allievi Juniores 

 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 2 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 
 POL. DIL. SANT'ORSO 1 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 28 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 21 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 10 
 A.S.D. COGNE 4061 4 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 3 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 3 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 3 
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